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Kuntosalimaksujen hyvitys käyttäjille

Uuraisten kunnan vapaa-aikapalvelut jakavat käyttövuoroja koulukeskuksen liikuntasa-
liin ja kuntosalille vuosittain kevät-, kesä- ja syyskausille. Syyskauden 2021 (kausi 1.9.-
31.12.) vuorot ovat olleet haussa ajalla 1.-10.8.2021 ja hakemusten mukaisesti jaetut 
vuorot julkaistiin 18.8.2021.

Kuntosalilla on viikoittain avoinna olevaa käyttöaikaa 119 tuntia (päivittäin klo 05-22). 
Näistä 3 tuntia varataan viikoittain siivoukseen. Vapaa-aikasuunnittelija jakoi kuntosalille 
saapuneiden hakemusten mukaisesti yksityisiä, muilta käyttäjäasiakkailta rajoitettuja 
vuoroja yhteensä 10 tunnin ajan.

Kuntosalin viikkojärjestykseen on perinteisesti merkitty koulukeskuksen oppilasliikunnan 
käyttöajat arkipäivien päiväaikaan sijoittuville ajoille. Näinä aikoina kuntosali on kuitenkin
ollut myös maksavien käyttäjäasiakkaiden käytössä, mutta käyttäjiä on ohjeistettu siitä, 
että salin käyttäminen voi oppilasliikunnan aikana olla esimerkiksi suuriin oppilasryhmä-
kokoihin liittyen haasteellista. Kuluvana toimintakautena 1.9. alkaen oppilasliikunnan 
käyttöajat ovat koulun johtoryhmän koronarajoituksiin liittyvän linjauksen vuoksi olleet ra-
jattuina vain koululiikunnan käyttöön. Näitä käyttäjäasiakkailta suljettuja oppilasliikunnan
käyttöaikoja on ollut varattuna kuntosalin viikkojärjestyksessä 1.9. alkaen viikoittain yh-
teensä 18 tunnin ajan.

Vapaata, yksityisten käyttäjäasiakkaiden käyttöaikaa on kuntosalilla syyskaudella 2021 
avoinna 88 tunnin ajan, josta miesten käyttöaikaa on 86 tuntia, pelkästään naisasiakkail-
le varatun kahden tunnin mittaisen vuoron jälkeen. Vapaa-aikapalvelut on vastaanotta-
nut palautetta yksityisiltä käyttäjäasiakkailta erityisesti liittyen arkipäivien päiväaikaan si-
joittuvien, oppilasliikunnalle varattujen vuorojen määrästä ja siten päiväaikaan sijoittu-
van, vapaan käyttöajan rajallisuudesta. Asiakkaat ovat toivoneet tilanteen johdosta hyvi-
tystä kuntosalimaksuihin.

Valmistelu: vapaa-aikasuunnittelija Eeva-Maria Nousiainen, p. 040 585 7784.

Peruspalvelujohtajan ehdotus: yksityisille käyttäjäasiakkaille kirjataan käyttöhyvitystä 
kuntosalikorteille, kun koulun johtoryhmän koronarajoituksiin liittyvän linjauksen purkami-
sen jälkeen arkipäiväaikojen vapaata käyttöaikaa saadaan lisättyä. Käyttöhyvitystä kirja-
taan käyttökertakorteille kaksi kertaa, tai käyttöaikakorteille kaksi käyttöpäivää kutakin 
syyskauden 2021 rajallisemman käyttöajan viikkoa kohden. Kuntosalin viikkojärjestyk-
seen kirjataan edelleen käyttöajan laajentamisen jälkeen, että käyttäjäasiakkaiden kan-
nattaa huomioida, että koulukeskuksen oppilasliikunnan käyttöaikoina yhtäaikaisharjoit-
telu voi olla haasteellista, eikä sitä suositella.

Päätös: Sivistyslautakunta hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti.

Toimenpiteet: Ote: vapaa-aikasuunnittelija. Tiedoksi: kunnanhallitus.


